
Бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение Вологодской области 

«Вологодский областной колледж культуры и туризма»

« ОЦ » CUUh 20 5$ г.
ПРИКАЗ

№ * ' )  -с
г. Кириллов

О зачислении граждан на 2023-2024 учебный год

В соответствии с контрольными цифрами приема на 2023-2024 учебный 
•год, утвержденными Распоряжением Департамента культуры и туризма 
Вологодской области от 15.10.2021 № 322-р «Об установлении контрольных 
цифр приема на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования за счет средств областного бюджета на 
2023-2024 учебный год», Правилами приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования в 
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Вологодской 
области «Вологодский областной колледж культуры и туризма» на 2023 -  
2024 учебный год, утвержденных приказом директора от 28.02.2023 г. № 49- 
ОД, протоколом заседания приемной комиссии от 07.09.2023 г. № 9, на 
основании личного заявления и предоставленного подлинника документов об 
образовании 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 07 сентября 2023 года на 1 курс заочной формы обучения 
на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев 
по программе подготовки специалистов среднего звена БПОУ ВО 
«Вологодский областной колледж культуры и туризма» на место 
финансируемое из средств областного бюджета

1. Дружининскую Ольгу Викторовну
i

2. Секретарю учебной части Пахомовой Людмиле Вячеславовне внести 
соответствующие записи в алфавитную книгу студентов Учреждения.

специальность 51.02.03 Библиотековедение

Директор Н. А. Голубева


